

**DN Tømrer A/S**  
**Albuen 46, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 33 15 21 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

**Finn Boel Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Resultatopgørelse
- 17 Balance
- 19 Egenkapitalopgørelse
- 20 Pengestrømsopgørelse
- 21 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DN Tømrer A/S Albuen 46 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 15 21 91 Stiftet: 7. september 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Boel Pedersen, Mariesmindevej 20, 6000 Kolding, formand Hans-Henrik Lorentzen, Skærsøvej 17, 6040 Egtved Erik Damgaard Nielsen, Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding Mads Bro Nielsen, Sankelmarkvej 5, 6000 Kolding Thomas Lauridsen, Rugvænget 36, 6600 Vejen Niklas Vinkler Jeppesen, Kløvermarken 7, 3. th, 2300 København S
<b>Direktion</b>	Jan Daugård Peters, Strandvejen 22, 6000 Kolding, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	DN Tømrer Holding A/S
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2020, på selskabets adresse.

**Hovedtal og nøgletal**

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	46.702	32.643	37.754	31.727	26.564
Resultat af ordinær primær drift	12.960	3.316	10.739	3.858	6.803
Finansielle poster, netto	35	217	1.515	304	392
Årets resultat	10.128	2.766	9.886	3.238	5.600
<b>Balance:</b>					
Balancesum	44.926	42.364	37.713	30.411	20.019
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.277	2.094	114	1.948	1.440
Egenkapital	18.600	11.238	15.139	8.252	8.315
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	55	58	56	51
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	41,4	26,5	40,1	27,1	41,5
Egenkapitalforrentning	67,9	21,0	84,5	39,1	101,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46,7 mio. kr. mod 32,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10,1 mio. kr. mod 2,8 mio. kr. sidste år og sidste år og på niveau med det forventede i den seneste årsrapport, når der henses til en væsentlig større produktion i indeværende år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabets aktiviteter er generelt underlagt almindelige risici i forhold til de generelle samfundskonjunkturer i byggebranchen. Den stigende aktivitet i byggebranchen har medført stigende konkurrence omkring medarbejertiltrækning samt stigende priser på byggematerialer.

#### *Valutarisici*

Selskabet er ikke underlagt valutarisici, som følge af, at selskabet alene opererer på det danske marked og alene har mindre indkøb i udenlandsk valuta.

#### *Renterisici*

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser, hvorfor selskabet ikke anses som særlig rentefølsom.

#### *Kreditrisici*

Selskabet er ikke underlagt unormal kreditrisiko. Der foretages løbende kreditvurdering og -forsikring af selskabets kunder.

### Miljøforhold

Selskabet er underlagt almindelige miljøhensyn i henhold til gældende danske regler og stiller generelt krav til, at selskabets aktiviteter drives, så aktiviteterne løbende belaster miljøet mindst muligt.

### Videnressourcer

Selskabet har, via selskabets normale aktiviteter oparbejdet en faglig kvalificeret arbejdskraft, og opbygget stor viden inden for selskabets ydelser og produkter. Der arbejdes organisatorisk på løbende at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret afholdt omkostninger til forskning og udvikling.

## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en fortsat høj aktivitet i byggerbranchen og forventer at realisere et positiv resultat for det kommede år.

Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende Covid-19 situation og forventer ikke, at denne vil have økonomisk betydning for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.701.888</b>	<b>32.643.211</b>
1 Personaleomkostninger	-32.683.894	-28.639.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.057.561	-687.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.960.433</b>	<b>3.316.078</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	202.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.923	61.499
Andre finansielle indtægter	26.483	989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.657	-47.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.995.182</b>	<b>3.533.429</b>
Skat af årets resultat	-2.866.690	-767.742
<b>3 Årets resultat</b>	<b>10.128.492</b>	<b>2.765.687</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.165.294	3.096.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.165.294</u>	<u>3.096.129</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.772.408
6 Andre tilgodehavender	354.461	331.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.461</u>	<u>3.104.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.519.755</u></b>	<b><u>6.200.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	170.730	154.114
Varebeholdninger i alt	<u>170.730</u>	<u>154.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.533.098	23.621.126
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.993.517	2.625.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.712.119	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	500.330
Andre tilgodehavender	384.565	2.064.097
8 Periodeafgrænsningsposter	210.018	373.118
Tilgodehavender i alt	<u>34.833.317</u>	<u>29.184.045</u>
Likvide beholdninger	<u>6.401.813</u>	<u>6.825.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.405.860</u></b>	<b><u>36.163.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.925.615</u></b>	<b><u>42.364.142</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.772.408
10	Overført resultat	<u>18.100.442</u>	<u>8.965.229</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.600.442</u></b>	<b><u>11.237.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
11	Hensættelser til udskudt skat	4.381.400	3.727.300
12	Andre hensatte forpligtelser	<u>1.000.000</u>	<u>900.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.381.400</u></b>	<b><u>4.627.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	54.796	39.646
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.245.382	3.558.545
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.626.075	13.249.956
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.500	1.895.219
13	Selskabsskat	1.844.073	293.672
	Anden gæld	<u>9.150.947</u>	<u>7.462.167</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.943.773</u></b>	<b><u>26.499.205</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.943.773</u></b>	<b><u>26.499.205</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.925.615</u></b>	<b><u>42.364.142</u></b>
14	Eventualposter		
15	Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	1.570.088	13.068.528	15.138.616
Tilbageførsel af nettoopskrivning ved salg	0	202.320	-4.103.299	-3.900.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.666.666	6.666.666
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-6.666.666	-6.666.666
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.772.408	8.965.229	11.237.637
Tilbageførsel af nettoopskrivning ved salg	0	-1.772.408	9.135.213	7.362.805
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.765.687	2.765.687
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-2.765.687	-2.765.687
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>18.100.442</b>	<b>18.600.442</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	10.128.492	2.765.687
16 Reguleringer	3.889.502	1.157.879
17 Ændring i driftskapital	-11.714.469	-429.361
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.303.525	3.494.205
Renteindbetalinger og lignende	66.411	62.491
Renteudbetalinger og lignende	-31.657	-47.457
Pengestrøm fra ordinær drift	2.338.279	3.509.239
Betalt selskabsskat	-662.189	-611.130
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.676.090</b>	<b>2.898.109</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.276.725	-2.094.256
Salg af materielle anlægsaktiver	150.000	80.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-22.500	-54.000
Modtagne udbytter	1.800.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>650.775</b>	<b>-2.068.256</b>
Betalt udbytte	-2.765.687	-6.666.666
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.765.687</b>	<b>-6.666.666</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-438.822</b>	<b>-5.836.813</b>
Likvider 1. oktober 2019	6.785.839	12.622.652
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>6.347.017</b>	<b>6.785.839</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	6.401.813	6.825.485
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-54.796	-39.646
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>6.347.017</b>	<b>6.785.839</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.139.767	26.440.385
Pensioner	2.298.290	1.925.596
Andre omkostninger til social sikring	245.837	273.664
	<u>32.683.894</u>	<u>28.639.645</u>
Direktion og bestyrelse	<u>747.528</u>	<u>710.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>55</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.657	47.457
	<u>31.657</u>	<u>47.457</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.765.687	6.666.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.772.408	202.320
Overføres til overført resultat	9.135.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.103.299
Disponeret i alt	<u>10.128.492</u>	<u>2.765.687</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	7.626.440	5.532.183
Tilgang i årets løb	1.276.725	2.094.256
Afgang i årets løb	-156.500	0
Kostpris 30. september 2020	<u>8.746.665</u>	<u>7.626.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.530.310	-3.842.822
Årets af-/nedskrivninger	-1.051.061	-687.488
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-5.581.371</u>	<u>-4.530.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.165.294</u>	<u>3.096.129</u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.772.408	1.570.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	202.320
Årets tilbageførsler på afgang	27.592	0
Udbytte	<u>-1.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.772.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.772.408</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DN Aptering A/S	Kolding	100 %
Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er i årets løb overdraget til moderselskabet DN Tømrer Holding A/S.		
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	331.961	277.961
Årets tilgang	<u>22.500</u>	<u>54.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>354.461</u></b>	<b><u>331.961</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>354.461</u></b>	<b><u>331.961</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	26.261	3.761
Deposita	<u>328.200</u>	<u>328.200</u>
	<b><u>354.461</u></b>	<b><u>331.961</u></b>



**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	85.999.053	74.094.593
Modtagne acotobetalinge	<u>-84.250.918</u>	<u>-75.027.764</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.748.135</b></u>	<u><b>-933.171</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.993.517	2.625.374
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.245.382</u>	<u>-3.558.545</u>
	<u><b>1.748.135</b></u>	<u><b>-933.171</b></u>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	163.200	326.300
Forudbetalt husleje	<u>46.818</u>	<u>46.818</u>
	<u><b>210.018</b></u>	<u><b>373.118</b></u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	8.965.229	13.068.528
Årets overførte overskud eller underskud	9.135.213	-4.103.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.765.687	6.666.666
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	<u>-2.765.687</u>	<u>-6.666.666</u>
	<u><b>18.100.442</b></u>	<u><b>8.965.229</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	3.727.300	4.289.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>654.100</u>	<u>-562.400</u>
	<b><u>4.381.400</u></b>	<b><u>3.727.300</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-71.000	5.700
Omsætningsaktiver	<u>4.452.400</u>	<u>3.721.600</u>
	<b><u>4.381.400</u></b>	<b><u>3.727.300</u></b>
<b>12. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2019	900.000	900.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	<u>1.000.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<p>Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til normale garantiforpligtelser i forbindelse med udførte projekter inden for garantiperioden på 1-5 år. Garantiforpligtelser indregnes med baggrund i selskabets erfaringer samt skøn over den forventede forpligtelse</p>		
<b>13. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	293.672	-482.870
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-505.189</u>	<u>-249.130</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-211.517</u>	<u>-732.000</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.212.590	1.387.672
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-157.000</u>	<u>-362.000</u>
	<b><u>1.844.073</u></b>	<b><u>293.672</u></b>

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gns. 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 419 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Ingen.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillede arbejdsgarantier, som pr. 30/9-2020 udgør t.kr. 23.318.

Selskabet har indgået to uopsigelige lejekontrakter med restløbetid på henholdsvis 10 og 104 mdr. og resterende huslejeforpligtelse på samlet t.kr. 1.937.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Tømrer Holding A/S, CVR-nr. 41232048 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.902 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 15. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DN Tømrrer Holding A/S

Hovedaktionær

Albuen 46

6000 Kolding

#### Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående foretaget på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DN Tømrrer Holding A/S, Albuen 46, 6000 Kolding.

### 16. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.057.561	687.488
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-80.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-202.320
Andre finansielle indtægter	-66.406	-62.488
Øvrige finansielle omkostninger	31.657	47.457
Skat af årets resultat	2.866.690	767.742
	<u>3.889.502</u>	<u>1.157.879</u>

### 17. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-16.616	73.733
Ændring i tilgodehavender	-5.626.771	-10.546.689
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-7.120.982	8.801.349
Andre ændringer i driftskapital	1.049.900	1.242.246
	<u>-11.714.469</u>	<u>-429.361</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Boel Pedersen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-30 13:17:57Z

NEM ID 

## Finn Boel Pedersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-388645499226

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-30 13:17:57Z

NEM ID 

## Hans-Henrik Lorentzen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-30 13:24:17Z

NEM ID 

## Jan Daugård Peters

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-30 14:31:45Z

NEM ID 

## Jan Daugård Peters

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-30 14:31:45Z

NEM ID 

## Thomas Lauridsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352472118687

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-11-30 17:41:39Z

NEM ID 

## Erik Damgaard Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-01 07:03:20Z

NEM ID 

## Mads Bro Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648153364770

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-12-01 09:00:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ZH0H-AN3BA-PV8V8-V7WSC-1FDKN-68QDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niklas Vinkler Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-517593868225

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-12-01 10:32:47Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-01 20:39:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>